資料－１

海洋資源・エネルギー研究会第 3 回委員会

令和 5 年 4 月 12 日 15 時～

沿岸技術研究センター会議室

議事次第

１ 委員長挨拶

２ 講話 海洋温度差発電導入の取り組みについて（仮題）

      株式会社商船三井コーポレートマーケティング部 松岡 哲史様

３ 鹿児島離島の OTEC 導入のポテンシャル調査

４ 報告

第 4 期海洋基本計画政府原案と意見募集

５ その他

配布資料

1 議事次第                        資料-1

2 委員会出席者名簿                    資料-2

3 海洋温度差発電導入の取り組みについて（仮題）       資料-3

４ 鹿児島離島の地形・海水温データ              資料-4

  5 海洋基本計画政府原案（関係部分抜粋）と意見募集     資料-5